ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новогандичево
от 00.00.2018  № 00-па

Об отмене постановления от 03.05.2018 №17-па «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, лицами, замещающими муниципальные должности Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев Протест  прокуратуры Убинского района  Новосибирской области от 31.05.2018 года № 9-834в-10, администрация Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Постановления от 03.05.2018 №17-па «Об утверждении Положения о пре-доставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, лицами, замещающими муниципальные должности Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник Гандичевского сельсовета».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гандичевского сельсовета

Убинского района  Новосибирской области                                   Л.А.Паршина